
*"".##fr1tHr#'ff:gii,"
z dnia 28 paidziernil<a 2015 r.

w sprawie okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie ar1, l g ust. 2 pkt g

1515) w zwiqzku z art. 6a ust. 1 I us
z p6in. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy
849, zp6in. zm.) i aft.6 ust. 9 ust
Rada Miejska w Tucznie uchwala, c

s 1. w zakresie wzor6w informacji na podater< od nieruchomosci, rolnego, resnego:t'if 
i'J:;llilj"HlHTTi"* sprawie podatku od nieruchomodci, rolnego, lesnego (rN-l) stanowiqcy zatqcznik

$ 2' w zakresie wzor6w dekraracji na podater< od nieruchomosci:
1)okredla sip wz6r deklaracji na podatel< od nieruchomo$ci (DN-l) stanowi4cy zalqcznikNr 2 do niniejszejuchwaly;

2) okredla sip wz6r zalqcznika do del<laracji na podatek od nieruchomodci -,,Dane o nieruchomodciach,, (zN-1/A)stanowi4cy zalqcznikNr 3 do niniejszej uch*uly;
3) okredla sip wz6r zalqcznika do deklaracji na podatel< od nieruchomosci - ,,Dane o zwolnieniach podatkowychw podatku od nieruchomo$ci" (zN-1/B), stanowi4cy zalqcznil<Nr 4 do niniejszej uchwaly.

$ 3. W zakresie wzor6w deklaracji na podatek rolny:
1) okresla sig wz6r deklaracji na podatel< rolny (DR-l) stanowi4cy zalqcznikNr 5 do niniejszej uchwa,ly;
2) okresla sig wz6r zalqcznika do deklaracji. na podatek rolny - ,,Dane o nieruchomosciach rolnych,, (zR-llA)stanowi4cy zalqcznik Nr 6 do nin iej szej,"t *uty;
3) okre$la sip wz6r zal4cznika do del<laracji na podatek rolny - ,,Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowychw podatl<u rolnym" (zR-r/B), stanowi4cy zar4cznikNr 7 do niniejszej uchwaty.

S 4. W zakresie wzor6w deklar.acji na podatek leriny:

l) okredla sip wz6r deklaracji na podatek lesny (DL-l) stanowi4cy zal4cznikNr g do niniejszej uchwaly;
2)okredla sip wz6r zalqcznika do deklaracji. na_podatek le6ny -,,Dane onieruchomosciach le6nych,, (zL-IlA)stanowi4cy zalqcznikNr 9 do niniejszej u"f,*uty; J

3)okre(la sip wz6r zalqcznika do del<laracji-na podatek lesny -,,Dane ozwolnieniach podatkowych wpodatkuf ednym" (zL-rlB), stanowi4cy zal4cznik Nr r 0 do 
"iri".rrr"j uchwafy.

$ 5. wykonanie uchwaly powierza sig Burmistr zowi Ttczna.
$ 6' Traci moc uchwala Nr XXXvrrrl24S/2010 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 paLdzterntka 2010 r.oku

;"'"XT;;oJ:l:i1ii?':*,Xil; ,::o'f;t1';r) 
i'r;;;;"jl-' i dekraracji poJatkowych ( Dz urz woj
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$ 7. Uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym wojew6dztwa

Zacfrodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia" 016t'

Przewodnicz4ca RadY Miej skiej

D^

tOrclf WB-pTGJO-GRVZH-EYPNG-IAYMP' Przvi etv
Strona 2



Zalqcznik nr I do Uchwaty XIIllT 312015
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 paLdziernika20l5t

L Numer Identyfikacji Podatkowej skladajqcego deklaracjg

2. Rok

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMQSCI. ROLNEGO.
LESNEGO'

IN.1

Miejsce sldadania: W6jt wlaSciwy ze wzglgdu na rniejsce poloZenia grunt6w, budynk6w, budowli

A. I\{IEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
2, BURMISTRZ TUCZNA

ul, WolnoSci 6. 78-640 Tuczno

B. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rodzaj wlasnodci, pos i ad an i a (zaznaczy 6 wlaS c iw4 pozycj g)

! IwlaSciciel ltr 2.wsp6lwlaSciciel ln 3.posiadaczsalnoistny l!4wsp6lposiadaczsamoistny

tr 5. uz,ytkownik wieczysty | tr 6. wspdluzytkownik'ivieczysty | tr 7. posiadacz I E 8. wspolposiadacz

4 Miejsce/a (adres/y) poloZenia przedmiot6w opodatkowania oraznumerly dzialek

5. Numer/y ksiEgi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

6.Nazwisko 7. Pierwsze imig 8. Data urodzenia

7 Imig ojca, matki 8. Numer Pese l/ REGON 9. Telefon

l0 Kraj l1 Wojew6dztwo [2 Powiat

13. Gmina l4 Ulica 15. Nume r domu/ Numer lokalu

16. MiejscowoS6 17. Kod pocztowy I 8. Poozta

C, OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA LUB ZMIANY INFORMACJI

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOT6W OPODATKOWANIA (z wviatKiem zwolnionvch)
Wyszczeg6lnienie Podstawa

opodatkowania

D. 1 POWIERZCHNIA GRUNTOW
l. zwiqzana z prowadzeniem dziatalnoSci gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w

ewidencii srunt6w i budvnkirw m

Id : GDTWB-PTGJO-GRVZH-EYPNG-IAYMP. Przyi ery Strona I



2 pod wodami powierzchniowymi stoj4cymi lub wodami powierzchniowymi p'lyn4cytni jezior i

zbiomik6w sztucznych ha

3, pozostatych, w tyrn zajEtych na prowadzenie odplatnej statutowe.i dziatalnoSci poZytku publicznego

orzez or sanizacie Dozvtl<u oubl iczneso
m2

D 2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA (mierzona po wewnEtrznej dtugoSci Scian na wszystkich kondygnacjach, z wyj4tkiem powierzchni

klatek schodowych oraz szyb6w dZwigowych; za kondygnacje uwaza siq r6wnie2 garale podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza

uZytkowe. PowierzchniE pomieszczei o wysoko$ci od 1,40 m do 2,20 m zalicza si9 do powierzchni uZytkowej budynku w 50Vo, a rnniejsz4

niz 1,40 m,,pomija sig)
BUDYNKOW LUB ICII CZESCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisdw prawa budowlanego, kt6ry jest tnvale zwia?any z

sruntem. unydzielonv zorzestrzeni za t)omoca orzegr6d budowlanych oraz posiadafundalrenty i dach)

I mieszkalnych m'

2, zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej: w czpSci budynk6w mieszkalnych/w bud1,npu.1l
nnznstalvchl m'

3 zajptych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w zakesie obrotu kwalifikowanym materialem
stewnvn') mt

4. zwiqzan),ch z udzielaniern dwiadcze6 zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o dzialalnoSci leczniczej,
zaietvch urzez oodmiotv udzielaiace tvch Swiadczeh ........,,.......,..,.. .m'

5 pozostalych, w tym zajEtych na prowadzenie odp{atnej statutowej dzialalnodci poZytku publicznego
nrz.ez. ot saniz.acie nozvtku nubl iczneso m2

D.3BUDOWLE-wedlugwartoSci okreSlonej w art.4ust I pkt3 iust.3 - 7

E. INFORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH ZWOLNIONYCH
l. budynki gospodarcze lub ich czgSci poloZone na gruntach gospodarsfw rolnych, s{uZ4ce wyl4cznie

dzialalnodci roln iczei mt

2 inne (podai rodzaj. powierzchnig grunt6w, budynk6w, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z
kt6rego wynika zwolnienie)

IN. PODATEK ROLNY

F. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (wlacznie ze zwolnionvmi)
Klasy u2ytk6w
wynikaj4ce z
ewidencj i grunt6w

Powierzchnia gruntu w helctarach t\zycznych

Orne Sady U2ytki zielone Rolne
zalru dnw

Zadrzewione i

zakrzewione
Og6lem ha

II
III
IIIa

IIIb

TV

Iva

Ivb

V

vl
Ylz

Razem

Grunfy pod stawami:

- zarybtone lczyml

- nie zarybione

RAZEM

Rolvy

Razem
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PoLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNI@ CZNIE, DUZYMI, DRUKOW

Zalacznii nr 2 do Uchwaly Nr Xlll/73/20'15

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 pa2dziernika 201 5r

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI
DN,1

Rok

Termin skladania:

Miejsce skladania:

nieruchomo6c||ubobiekt6wbudow|anych,u2ytkownikamiWieczystym|
lub ich czq6ci, slanowiqcych wlasn056 Skarbu Panstwa lub

icielami lub wsp6lposiadaczami z osobami plawnymi' bqd2 z

sp6lkami nieposiadajqcymi osobowo6ci prawnej' z wyjqtkiem

Do dnia iJ1 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terrninie 14 dni od zaistnienia okoliczno6ci majacych wplyw na powslanie (wyga6niQcie)

obowi4zku podatkowego' lub wysokoS6 opodatkowania

Organ podatkov\ry wlasciwy ze wzglgdu tra miejsce polozenia pzedmiotow opodatkowanla

AOO. MIEJSCE SKI-ADANIA DEKLARACJI

BIJRMISTRZ TUCZNA
ul. Wolnosci 6
78-640 Tuczno

DEKLARACJI
wraz z korektq deklaracji pisemnego uzasadnienia ptzyczyny korekty - ari 8'1 ustawy ordynacia podatkowa'

4. 0koliczno5ci Powodujqce
E 2. korekta deklaracji rocznel (miesiqc - rok)E1. d"xlrr""j a roczna

P rzy czy n a zlo2enia ko rektY :

c00. pODMIOT ZOBOWI^ZANY DO ZLOZENIA DEKLARASJI

f Roazaj Poamiotu (zaznaczYo

El *lrs"i.i"l, u2Ytkownik lub

- - Ootyizy podatnika niebqdqcego osob4 flzyczna
.* - dotyczy podatnika bqd4cego osoba fizycznE

D. 1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE
6" R 

"d 
t"l p 

"d 
atn ik a (zaznaczy 6' wlasciwy kwad rat) :

E1 osobafizyczna E2otob"P"wn"

-- niezostalnadanYpola n, tZ lA wypelnia osoba fizyczna w ptzypadKu

12. lmiq ojcaTt. oat'a uroazenia (dzien - miesi.trc - rok)

D.20. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA 
*"

DN.1U'

GDTWB-PTGJO-GRVZ}{-EYPNG-IAYMP Przyiety



niepotrzebne skreSlii
t. 63 5 I ustflwy z lnia 29 sierpnin 1997 r _ .u. z 20t5 r,
tr, kwoly podfltkdtu, odsetki za zwlok$ oplatl ruz w.ynlgto
krqglt sig tlo peln.vch zlotvcl,, w ten sposdb, ie

wJ)nosz4ce s0 i wigcej jroszj, potrwyiszn si( tlo petnyclt zloucrt. 
'oszv pot'luo

Przc1,,roCt Tt"ady

llr;gula

Id : GDTWB-PTGJO-cRVZH-EypNG-IAyMp. przvietv
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EOO. DANE DOTYCZ E PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH

E.1 O. POWIERZCHNIA GRUNTOW

Stawka PodatkuPodstawa oPodatkowania
w m'(ha)

Ip row a d ze n i e' m d z i al a I n o Sc i

i'"'Ji-"? ii";ii, uei wzslsd u na s pos6b
i"r<rliiitit<owinia w er.iiciencii grunt6w

Ynx zaiqte rla
ej statutowel
Pu,blicznego Przez

organizacie pozytku pulolicznego

E o powERZCtlNlA BUDYNKoIv LUB lcH c CI

- od 1,40 do 2,20 m

(zaliczyc 50% Powierzchni)

Zwiazanezqr lo!qospbdarczei ow
irieizkalnYch nre

iii"ruinoS6i go"pooarczeJ - ugurcm:

- od 1,40 do 2,20 m

lzallczY i' 50% Powierzch n i)

;"#'ft;;il;tt rwillnxowanvm riaterialem

1,40 do 2,20 m

w tym
l(ondygnacji
o wysokoSci:

n.-zwhzanycnzuazielaniemswiadczeh
ia'ib.liot,iv"t * rozumieniu przepisow o

dziataf noSci leczniczei, zaig.ty cth .prze7
ioUtioty udzielajqce iycti Swiadczef -

- od 1,4tr do 2,2O m

._-w wm zaiete na Prowadzenie
itatJtowei itziatalnoSci PoiYtkooptainel itatJtowef itziatalnosci pozytku

pubf icznego pzez.organizacle pozyrKu
publicznego - ogolem

- od 1,40 do 2,20 m

POLA JASNE: WYPerUf

1) Nal"zv podac z doklaclnoSciq do czterech miejsc po przeclnl(u

DU2YIMI. DRUKOWANY

GDTWB-PTGJO.CiRVZH-EYPNG-IAYMP Pfzviety



POLA JASNE WYPELNIA F,ODATNIK. WYPELNIAC NA I/ASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB , DUZYMI, DRUKOWANYfulI LITERAIUI, CZARNYM LUB NIEBIESKIIV1 KOLOREfuI

E.30. WARTOSC BUDOWLI
n.7tAt, n I Ntr\Qnl

GOSPODARCZEJ

LUB ICH CZESCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM

Stawka podatku

F00. N-{czNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pelnych ztotych-1 -1

G 00. I N F o RMACJA o zAt-^czN I KAc H (do niniejszej dekraracji dorqczono)
62, Liczba zalqcznik6w ZN-1/A

H00. oswlADczEhllE I PoDPts PoDATNIKA / osoBy REeREZENTUJA6EJ poDATNTKA
oswiadczam' 2e s4 mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno6ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciq.

63. Zalqcznik Zttt-t /e sktaainy (zalnaczyc wtascrwvTwaOratL

E t"r. f, nie

bb. uara wypefnienia deklaracji (dzien _ mjesiac - rok) 67. Podpis (picczg6) podatnika I o.oUy r.epr"rcnffiffiod"tnit<" a

IOO. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

69. Data (dzieri - miesrqc -6Ij

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracjzr stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy z clnia17 czerwca 1966 r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z2012r.poz. 10.15)

*Zgodnie z art 63 s 1 u?l1wy z .dnia 29 sierpnia 1.997 r..- ordynacja podatkowa (tekst jednolit y: DzJJ. z 2o1fr., poz. 613), podstawyopodatkowania' kwoty podatk6w, odsetki za zwloikg, oplaty p,rolonga.ytn",'opio""ntowanie nadplat orai wynagrcdzenia przyslugujqce platnikom
;fu"IJiflli.T ff fi?iJ;j .1fff}"ilJil ;:lr'"T 'u't 

o'i.o*t i k*.i ;i;.;;;;; mniej ni2 so g;szy pon.i;, .ie a koricdr,vki kwoi wynoszqce 50 i

2) Niepotrzebne skreSlic

Id : GDTWB-PTGJO-cRVZH-EypNCi-tA yMp
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ji Podatkowej podatnika

POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA I\,IASZYNIE. KOI/]PUTEROWO LUB DUZYIIII DRUKOWANYNi]I LITERA[i]I, CZARNY\,1 LUB NIEBIESKIIV KOLOREM

2. Nr dokumentu
7-alqcznik nr 3 do lJchwaly XllV7312015
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 pa2dzienika 2015r

zN-1/A

DANE O NIERUCHOMOSCIACH

Zalqcznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomoSci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy wiqcej ni2 jednq nieruchomo6c nalezy wypelnlc odrqbne zalqczniki.

AOO. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
(zaznaczyc wlaSciwy kwadrat):

El. oet<laracji DN-1

ika niebqdilcego osobq fizycznq

B. 1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE
li. Rodzaj podatnika (zaznaczyl wlafdwy kwadrat) :

|-| 1, osoba flzyczna l-l 2. osoba prawna l-l 3 Jednostka organizacylna, w tym spolka, nieposiadajqca osobowoscl
6, Nazwa oelna * / Nazwisko *^

7. Nazwa skr6cona * 
1 Pierwsze imiq, drugie imiq **

9. Numer PESEL *

COO. DANE O NIERUCHOMOSCINCN I OBI.EKTACH BU.DOWLANYCH PODLEGAJACYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

B. ldentvfikator REGoN

C.1 O. POT.OZENIE NIERUCHOMOSCI
'10. Polo2enie nieruchornoSci (adres)

C.20. TYT Ut- P RAWN\' (zaznaczvc wla6ciwv kwadrat) :

l. Rodzaj wlasnosci

E1. wlasnosc E z.

E1. ,Zvtko*"nie wieczvste E Z. wspoluzvtkowante

El posiadanie E 2. wspotposiadanie
4. Rodzaj posiadania zaleznego

D1 posiadanie Ez wspotposiadanie

C.30. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAT-EK, BUDYNKOW, LOKALI 1)

c.40. KSTEGA WTECZYSTA
18. Numer ksiqgi wieczystej (zbioru dokument6w) Nazwa sEdu

1) ldentyfikatory wykazuje sig, je2eli zostaly nadane ll'rr.t:'','r

zN-1/A,,,
Id: BSX0T-DB]-QC-C]OllXA-G(iWl IY-ARI'fl . Pr zyicty



POLA JASNE WYPEI.NIA PODATNIK. WYPET.NIAC NA DUZYMI, DRUKOWANYI\iII LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Zalqcznlk nr 4 do Uchwaly nlln3/211i
Radv Mieiskiei w Tucznie z dnia 28 Da2dziernika 2015t.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

zN-1/B

Id: BSXQT-DBTQC-COUXA-GGWHY-ARITL. Przyiety



POLA JASNE WYPEI-NIA PODATNIK WYPELNIAC NA I\,IASZYNIE, KOIMPUTEROWO LUB CZNIE DUZYIUI, DRUKOWANYI\II LITERAN/]I, CZARNYIV] LUB NIEBIESKIIM KOLOREIM

Zalqcznik nr 5 do Uchwaly Xllv73l2015
Radv Mieiskiei w Tucznie z dnla 28 Da2dzienika 20151

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
1

2, Nr dokilmentu1. Numer ldentyfikacji Podatkowej podatnika

DR-1

Ustawa z dnia 15listopada'1 984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. 22013r. poz. 1381 zezrn.)'
h je.d raz spotek n Prawne1
zamt Ytkownikami daczami
istwa terytorialneg gdqcYch

tzo .ieclnostkami P6lkami,

Do dnia 15 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyvv na

powstan ie (wygaSniQcie) obowiqzku pod atkoweg o, lub wysoko6c opod atkowan ia

Organ podatkowy wlaSciwy ze wzglQdu na miejsce polo2enia nieruchomoSci

AOO. MIEJSCE SKI.ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowcgo

BURMISTRZ TUCZNA
ull. Wolno6ci 6

78-640 Tuczno

BOO. OBOWIMEK ZLOZENIA DEKLAI{AGJ I
- - 

FoC.tnx r. onoril,ar.x zlo2enia wraz z korekt4 deklaracji pisemnego uzasad nienia ptzyczyny korekty - arl 8'1 ustawy orclynacja podatkowa.

T-lU1 deklaracja toczna

P rzy czyna zlo2eni a korektY :

zlo2e n i a d e kla ra cj i (zaz-nacz.y A w bsciwy kwa d rat) :

E z korekta deklaracji rocznei (miesi4c

c00. PoDMloT ZOBOWIAZANY DO ZI-O2EN|A DEKLARACJI

DOO. DANE PODATNIKA *- - dotyczy podiatnika bgdqcego osob4 fizycznq" - dotyczy podatnika niebgdqcego osobq fizyczne;

D. 1 O. DANE IDENI'YFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczy6 wlaSciwy Kwadrat):

E1 osoba 1zyczna E 2 o.ob" pr.*nu E s. jednostka organizacyjna, wtym sp6lka, nieposradajEc€r osobowosci prawnej

9. Nazwa skr6cona * / Pierwsze ilniq, drugie imiQ *-

11. Numer PESEL *

pola 12, 13, 14 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany

12. Data urodzenia (dzieri - miesiqc - rok)

D.20. ADRES SIEDZIB\'* / ADRES ZAMIESZKANIA *-

22. Mieiscowo5c

RO

- NTEPODLEGAJA YCH ZWOLNIENIU I'?,C"N

Id: BSXQT-DBTQC-COUXA-GGWHY-ART l-L. Izvi.lt'
rfil f 1.11.?.
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LN AC

E. 0.G RUNTY ORNE

Klas Powierzchnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)

I
25. 40

tl
zt 28

llla
29 30

iltb
a4

lVa
33 34

tvb
35 36

E. 0" N_l rKl I PASTWISKA

I
38

tl
39. 40

ill
41 42

IV
43. 44

E. i0. st \DY

I
45 46

tl
47. 48

llla 49

lilb
51. 52

lVa 53 54

tvb
cb

E.4 0.G UNTY POD STAWAMI NIEZARYBI CNYMI - grunt orne

I
57 56

tl
59 60

llla
61. oz

iltb
63

lVa
65. oo

tvb
o( 68

E.50. cRUNTY PoD srAWAMl NIEZARYBIONYMI - lqki i pastwiska

Klasa Powierzchnia w ha 1) Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)

I

69 70

tl
71.

Strona 2
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ill
TJ 74

IV
I5 76

E 60. G RUNTY ROLNE ZABUDOWANE - g runty orne

I
77 78

tl
70 80

llla
81 82

ilrb
83 84

lVa
85

tvb
87 88

E 70. G RUNTY ROLNE ZABUDOWANE - le;ki i pastwiska

I
90

tl
91 92

ill
93 94

M
ot 96

E 80" R CWY - grunty orne

I

97 98

tl
99 100

llla
101 102

iltb
103 104

lVa
105 106

lvb
107 108

E 90. R CWY-k1ki ipastwiska

I
109 110

tl
'111 112

ill
113 114

IV
1',t5 116

E1 OO, GRUNTY POD STAWAMI ZARYBION YMI - lososier trociE, glowacicq, paliq i pstrqgiem

Powierzchnia w ha 1) Przelicznik Fowierzchnia w ha pr:zeliczeniowycft 1)

17
17

E11 0,

an
I 18.

GRUNTY F'OD STAWAMI ZARYBION\ 'Ml - inne gatur ki ryb, grunty pod stawami

Id: BSXQT-DBTQC-COU XA-GGWFIY-ARTl'L. Prz-y i ety Strona 3



r_ 120 . r.AczNA powt ERZC H N tA UZYTKOW ROLNYC H STAN OWIACYC H GOSPODARSTWO
121, Powierzchnia w ha przeliczeniowych (suma z czg6ci od E,1 do E 11 kctl.c)l20.Powierzchnia w ha (suma z czqSci od E 1 do E.11

F00. t-AczNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH

Nalezy wpisa6 powiezchnig z poz 122

Kwota podatku (w petnych zlotych) ")-")

c00. DANE DOTYCZ^CE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NTEPODLEGAJACYCH ZWOLN IENIU

'l27.Kwota podatku (w pelnych zlotych.) ...)125. Powiezchnia w ha

H 00. I N F O R MAC J A O Z.AN-^CZN I KAC H (do niniejszej deklaracji dolqczono)

znik ZR-l /B sklad any (zaznaczy 6 wla€dwy kwad rat) :

E t"r

t00. oswtADczENtE I poDpts poDATNtKA / osoBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA',

OSwiadczam, 2e s4 mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno6ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSciq.

132. Data wypelnienia deklaracji (dzien - miesiEc - rok) 133. Podpis (piecz96) podatnika / osoby reprezentuj4cej podatnika 2)

J00. ADNOTACJE: ORGANU PODATKOWEGO

135. Data (dzie6 - miesiqc - rok)

POI-A JASNE WYPELNIA PODATNII< WYPELNIAC NA IVIASZYNIE KOI\,lPUTEROWO LUB CZNIE, DUZYIVII, DRUKOWANYMI LITERAI\iII, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREI/

*** Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, po2.1954 z p62n. zm.).

.Zgodnie z art. 63 S 1 ustaw/ z dnia 29 sierpnia '1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: DzU z 20 15 r. poz. 613 ze zm ), podstawy opodatkowania, kwoty
podatk6w, odsetki za zwlokq, optaty prolongacylne, oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujqce platnikom zaokrqgla siq do pelnych zlotych, w ten spos6b,
2e kodc6wki kwotwynoszEce mniej niz 50 groszy pornija siQ, a ko6c6wki kwot wynoszEce 50 i wiecej groszy podwyzsza siQ do pelnych zlotych.

1 ) N"l"zy pod"6 , dokladno6ciq do czterech miejsc po przecinku
'-' Niepotrzebne skreSli6.

Id: BSXQT-DBTQC-COUXA-GGWHY-ARITL, Przyicty Strona 4



1. Nun.rer ldentyfikacji Podatkowej podatn ika

zR.1tA

POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOIVPUTEROWO LUB CZNIE DUZYI\,1I DRUKOWANYIMI LITERAN4I, CZAI]NYIVl I-UB NIEBIESKIM KOLOREI\,4

Zalqcznik nr 6 do Uchwaly Nr XllltT 3/20 j s
Rady N/iejskiej w Tucznie z. dnia ZB pa2dziernika 20151

3. Nr zal4cznika

DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

ZalqcznikZR-llAprzeznaczony jest dla jednej nieruchomoSci. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy wigcej ni2 jednq nieruchomos a nab2y wypelnic odrgbne zalqcznlki.

AOO, PRZEZNACZENIE FORMULARZA

l)r','t)';/ltir: i*;rrly
t.

tytgt' t'r,i\. !) itr:Qli.t

r-----------l----r

L?E:114g, I L l

4. Niniejszy formularz stanowi zal4cznik do (zaznaczyc wla6ciwy kwadrat):

- - dotyczy podatnika niebedqcego osobq fiz)
5. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat)

LJ1 osoba fizyczna l-l 2 osoba prawna l-l 3, lednostka organrzacylr'ta w tym spotka, nieposiadajqca osobowosci
6, Nazwa pelna * / Nazwisko ""

c00. DANE o NlERUcHoMoSclncn RoLNycH poDLEGAJAcycH opoDATKowANtu LUB
ZWOLNIENIU

C. 1 O. POI-OZENIE NIERUCHOMOSCI
'10, Polo2enie nieruchornoSci {adres)

C.20. TYTUT- PRAWNY (zaznaczvcwlasciw kwadrat):

111. Rodzaj wlasnosci

E1. wl"snosc Q 2, wspolwlasnoSc

12. Rodzaj posiadania samoistnego

El posiadanie E2 wspolposiadanie
13. Rodzaj uzytkowania

E1. uzytkowanie wieczyste E z. wspdtuzytkowanre wreczyste E1, posiadanie E z. wspotposiadanie

C,30. IDENTYFIKATORY GEODEZYJN E DZIAT-EK

c.40. KSTEGA WTECZYSTA
15. Numer ksiQgi wieczystej (zbioru dokument6w)

Id: BSX()T-DBTQC-COIJXA-ccwl IY-ARTTL Przyierv Strona I



zR-1lB

POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE

t) Nale2y podae z dokladno6ci4 do czterech miejsc po przecinku,

DUZYIVI. DRUKOWANYMI LITERAIVI, CZAI]NYI\,I LUB NIEBIESKIM KOLOREI\,'],

Zalqcznik nr7 do Uchwaly Nr Xlll/7312015
Rady Miejskiej w'fucznie z dnia 28 pa2dzie.nika 2015t.

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

AOO. PRZEZNACZEN IE FORMU LARZA
3. Niniejszy formularz stanow

* - dotyczy pcldatnika niebgdqcego osobE fizycznq *. - dotyczy podatnika bqd4cego osobq fizycznq

B. 1 0. DANE IDE:NtrYFTlKACYJNE
4, R odzaj p o d atn i ka (zaznaczy 6, wlatciwy kwa d rat) :

U 1 osoba fizvczna U 2 osoba prawna lJ 3 jednostka organizacyjna, w tym spolka, nieposiadajEca osobowoSci

5. Nazwa pelna'/ Nazwisko *'

6. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imiq, drugic imie -"

c00. DANE DOTYCZ^CE ZWOLNTEN I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY
LUB UCHWAI.Y R.ADY GMINY

Powierzchnia w ha
fizycznych'r

D00. DANE DOryCZ\CE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB UCHWATY
RADY GMINY

Id: BSXQT-DBTQC-COUXA-GGWI{Y-ARITL, Przyiety

Przcwo

mgr ini.



POLA JASNE WYPELNIA PODATN IK WYPEL.NIAC NA IIIASZYN IE, KOIMP UI EROWO LU B RECZN IE, DUZYI\,II, DRUKOWANYIVII LITERAMI, CZARNYM LU B N IEBIESKIIV KOLOREIV1

1, Numer ldentyfikacji Podatkowerj podatnika 2, Nr dokumentu

DL.1

Zalqcznik nr 8 do Ljchwaly Nr Xlll/73/2015
Rady Nliejskiej w Tucznie z dnia 28 pa2dzietnika 201 5r

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

1

Podstawa prawna:

Skladalqcy

Termin skladania:

Miejsce skladania:

Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r o podatku le6nym (Dz U z 2O13r , poz 465)

Formularz pzeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nieposiadajEcych osobowoSci prawnej bqdqcych
wladcicielami las6w, posiadaczami samoistnymi lasow, u2ytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w stanowiqcyoh wtasnoSd Skarbu
Panstwa lub jednostki samoz4du terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bQd4cych wsp6twla6cicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami
prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spolkami, nieposiadajqcymi osobowo6ci prawnej

Do dnia 1 5 svcznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyryv na powstanie (wyga6niQcie)
obowiqzku podatkowego lub wysokoSc opodatkowania.

Organ podatkowy wla6ciwy ze wzglqdu na miejsce polozenia nieruchomosct.

AOO. MIEJSCE SKI.ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ TUCZNA
ul. WolnoSci 6
78-640 Tuczno

BOO. OBOWIMEK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obo\iiEzek zlo2enia wraz z korekta deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacja podatkowa.

P rzyczy na zlozen ia korekty:

5. Okoficzno6ci powodujqce obowiEzek zlo2enia deklaracji (zaznaczy(,wlaidwy kwadrat):
T-l T_ItJ'l . deklaracja roczna u l. [s1s(ls deklaracji rocznei (miesiqc - rok)

c00. PoDMloT zoBowrAzANY Do zLozENtA DEKLARACJI
6. R o dzaj pod m i otu (zazna<:zy c wl aiciwy kwa d rat) :

E1. wla$ciciel. u2vtkownik tub E 2. wspotwlaScici

DOO. DANE PODATNIKA
. - dotyczy podatnika niebgdqcego osobq fizycznq -- - dotyczy podatnika bgdqceglo osob4fizycznq

D. 1 O. DANE IDENTYFIKACYJNE
7, R odzaj pod atn i ka (zaznaozy c wlaSciwli kwa d ra l)

E1 osoba fizyczna E 2 osob" prrwn" E s ;eonostka organizacyjna, wtym spolka, nieposiada1aca osobowosci

* / Pierwsze imiq, drugie imiq'"

1 1. Numer PESEL *.

12,13,14 wypelnia osoba frzyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.
12, Data urodzenia (dzien - miesiqc - rok)

D.20. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA **

Id: BSXQT-DBTQC-COUXA-G GWHY-ARITL. P1'21,i sly



E00. DANE DOTYCZ\CE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

Powierzchnia
whal)Rodzaj grunt6w le6nych

2, Lasy ochronne

Foo. t-AczNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pelnych z]otych*) *"")

G00. INFORMACJA O ZAI-ACZN IKACH (do niniejszej deklaracji dolqczono)

s klad any (zaznaczy e wlaidw / kwadrat):

I tur. E nie

HOo. OSW|ADCZEN|E I pODptS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

OSwiadczam, 2e sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z zeczywistoScia

43. Podpis (pieczq6) podatnika / osoby reprezontujEcej podatnika 2)42. Data wypelnienia deklaracji (dzieh - miesiEc - rok)

IOO. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

45. Data (dzieh - miesiqc - rok) 46. Podpis przyjmujqcego formularz

POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOI\,'lPUTEROWO LUB ZNIE, DUzYN,ll, DRUKOWANYIT/l LITERAIVII, czAllNYN,I LlJll NIEBIESKIIM KOLoREI\4

***) Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy z dnia

17 czerwca 1 966 r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229 po2.1954 z pozn. zm.).

* Zgodnie z art. 63 g '1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity. Dz.U. z 2015 r. poz. 613), podstawy

opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlokg, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujqce prlatnikom

zaokrqgla sig do pelnych zlotych, w ten spos6b, 2e koricowki kwot wynoszqce mniej ni2 50 groszy pomija sig, a kohcdwki kwot wynoszqce 50 i

wigcej groszy podwy2sza siq do pelnych zlotych.

t) Nale2y podac z dokladno6ciq do czterech miejsc po przecinku
2) Niepotrzebne skre6liri.

tt:,r'?rt.:ll ltaiiy

Ru;tulo

Prrc\\,t)

n[:r i.t?7. tlt'ot(1.

Id : BSXQT-DBTQC-COIJXA-GGWFIY-A RITL, Przyi etv Strona 2



poLA JASNE wypELNrnt,ooAtt.ttK.wYtrr c NA MASiyNtE, Kor\,4purERowo LUB
acji Podatkowej podatnikt

zL-1tA

DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

f:,;u::"r'S::,,,,^|^l:<,"::?.?=:ly^l::l q]? jednej nieruchomosci. w przypadku, sdy podatnik posiada naterenie gminv wiscej niz jednq nieruchomosc nai;ry d;;ril ;{o;lJ;;rE#iil

{}r,rr:wl;i-'[

ni,,r ini " !

gIlE, pu,ryl!ruKo\ /ANytvt L|TERAtvl, CZARNytVI LUB NtEBtESK[V1 KoLOREM

Z.alqcznik nr 9 do Uchwaly Nr Xlll|/3/20.1s
llady Mietskiej w Tucznie z dnia 28 pa2dzienika 2o1Sr

Z,1'11A,,, | 1,,

dokumefltu

A1 1. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
zy f ormularz stan owi zal4c@

E 1 oeklaracji DL-1

- dotyczy podatnika nrebgdqcego osobq fizycznE -. - dotyczy podatnika bgd4cego osobq fizyczng

C.33, DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj podatnika lzaznaczyc wlasi@GlEli

=+*{.,"3=lL 

LJ 2 osoba prawna rJ 3. Jednostka organrzacy]na, w tym spotka, nieposiaoajaca osobowosci

7. Nazwa skr6cona. / pierwszeimi[, Urugie imiF

D44' DANE o NlERUcHoMoSclRcn LESNYcH poDLEGAJAcycH opoDATKowANtu LUBZWOLNIENIU

E,55. POI_OZEN lE t\,t TERUCHOMOSCI

F. 66. l-YTUt- P RAWI\ Y (zitznaczycwlasciwy kwadrat) :

-lU1. wlasnosc D 2. wspolwlasnosc

12. Rodzaj posiadania sarnoEtneo5

f,1. posiadaniu E 2. wsp6fposiadanie
n
Ul u2ytkevy3nie wieczyste E 2 01. posiadaniu E 2. wspotposiadanie

G.77 . I DENTYFIKATORY G EOD EZYJNiE DZIAT-EK

H.88. KSTEGA WTECZYSTA

Id : B SXQT-DBTQC-COIJXA-CjcWI Iy-A RI-t-I_. przv 
r erv

ito?ii!u
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poLA JASNE wypELNtA poDATNtK wypELNtAc NA MASZYNtE, KoMpurERowo LUB REczNtE, DuzYMl, DRUKOWANYMI LITERAMI' czARNYlV LUB NIEBIESKIM KoLoRE[/]

Zalqcznik nr 10 do Uchwaly Nr Xlll,a 3/201 5

Radi Miejskiej w Tucznie z dnia 28 pa2dziemika 201lir

zL-1lB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

1) Nale2y podac z dokladnoSciq do czterech miejsc po przecinku

Strona 1

zL-11B,,,,

Icl: BSXQT-DBTQC-COUXA-GGWHY-ARITL. PrzvietV



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr XIII/7312015
Rady Miejskiej w Tucznie

z dnia28 patdziernika 2015r.

w sprawie okreSlenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Maj4c na uwadze zmiany art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznta I99I r. o podatkach i oplatach
lokalnych (D2.U.22014r.,po2.849 zezm.) orazart.6a ust, 11 ustawy z dnia i5listopada7984r.
o podatku rolnyrn ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.) i art.6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa1dzierrrika

2002r. o podatku lesnlm ( Dz. IJ. z 2013r, poz.465) konieczne jest dostosowanie wzor6w
formularzy informacji i deklaracji podatkowych do obowi4zuj4cych przepis6w prawnych.

W zwi4zku z powyhszym podjecie niniejszej uchwaly jest uzasadnione.




